
 
Uchwała Nr VIII/201/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej dla właścicieli i użytkowników 
wieczystych nieruchomości z obszaru miasta Gliwice, które są objęte podziałem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 oraz art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 98 a ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce  nieruchomościami  
(tekst jednolity - Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Ustalić stawkę procentową dla właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości objętych 
podziałem opłatę adiacencką w wysokości 20 % różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała 
przed podziałem a wartością, jaką nieruchomość ma po podziale. 

§ 2 

Uchylić Uchwałę Nr XIV/236/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 1 grudnia 2003 r. ustalającej 
stawkę procentową opłaty adiacenckiej dla właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości 
objętych podziałem z obszaru miasta Gliwice. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 

 
 
 
 

 
 


